[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2018

   пгт. Кировский

           №318
	О рассмотрении протеста прокурора Кировского района на ч.ч. 2,3,  статьи 4, решения Думы Кировского муниципального района №326 от 07.02.2013 «О принятии Положения «О Комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Кировского муниципального района и Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района и урегулированию конфликта интересов».

Рассмотрев протест прокурора Кировского района от 26.01.2018 № 86-1-2018/74 на ч.ч. 2,3,  статьи 4, решения Думы Кировского муниципального района №326 от 07.02.2013 «О принятии Положения «О Комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Кировского муниципального района и Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь статьей 17 Устава Кировского муниципального района,
Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Протест прокурора Кировского района от 26.01.2018 № 86-1-2018/74 на ч.ч. 2,3,  статьи 4, решения Думы Кировского муниципального района №326 от 07.02.2013 «О принятии Положения «О Комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Кировского муниципального района и Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» удовлетворить.

2. Аппарату Думы Кировского муниципального района подготовить и внести на очередное заседание Думы Кировского муниципального района проект муниципального правового акта о внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 07.02.2013 года № 326 «О принятии Положения «О Комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Кировского муниципального района и Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» с учетом требований действующего законодательства.

3. О принятом решении незамедлительно уведомить прокурора Кировского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы

              М.Ю. Хуторной